[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 апреля 2021 г.

	№  4-3

	п. Веселый

Об изменениях в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 406 Веселовского района Ростовской области

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 406 Полумиеву Светлану Владимировну, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии Ростовским региональным отделением общественной организации "Союз женщин России", руководствуясь пп. «б» п.6 и пунктом  11 статьи 29, статьями 22 - 27  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии № 406 Веселовского района  Ростовской области:
Полумиеву Светлану Владимировну, 24.11.1974  года рождения, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии Ростовским региональным отделением общественной организации "Союз женщин России",  образование начальное  профессиональное, место работы  МБОУ ДОД Веселовский центр детского творчества.
2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка № 406 Веселовского района Ростовской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на секретаря  территориальной избирательной  комиссии Веселовского района Л.В. Рыбцову.
	Председатель комиссии
	Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	Л.В. Рыбцова